
ŘÁDKY PROTI SAMOTĚ 

 
 

ON HLEDÁ JI   

 

Milou, sympatickou přítelkyni kolem 50 až 60 let z Prahy a blízkého okolí velmi rád pozná 
muž VŠ/175 cm. Výlety, turistika, cestování, zahrada, kulturní akce. SMS 731 219 697. 

 
Hledám ženu, asi ve věku 45 a výše nejlépe štíhlou, pohlednou vegetariánku, která by se 
mohla přestěhovat. Jmenuji se Mirek, jsem štíhlý, 180 cm vysoký, prý pohledný, ve znamení 
Vah. Hledám lásku, co k ní všechno patří. Kouření, alkohol, drogy ne. Jsem hodný, tolerantní. 
Zájmy cyklistika, cestování, turistika. Jsem živnostník ve stavebnictví. Ovládám skoro 
všechna řemesla. Koupil jsem velkou nemovitost u Loun za hotové peníze. Část se může 
pronajmout. Zn. 728 952 310. 
 
 
 

ONA HLEDÁ JEHO   

 
35/168 VŠ svobodná, pohledná, štíhlá nekuřačka s vlastním bytem v PRAZE. Hledá 
hodného nekuřáka, Čecha z Prahy 30–45 let. Zn. tel.: 737 042 023. 
 
 
 

PŘÁTELSTVÍ    

 
Optimistická 73 vegetariánka hledá duchovně založeného muže či ženu – nejen z Prahy. 
Chybí mi parťák na cestování, výlety, povídání atd. Zn. Přátelství, pokora.  
Jen SMS 732 485 070 nebo email zdiska.kovarova@seznam.cz.      
 
 
 
Ahoj, ráda bych poznala nové přátele. Žiju sama a večery jsou dlouhé. Mám ráda turistiku 
a teplo domova. Máš 65 až 75 let a máš zájem? Zn. Napiš nebo zavolej 731 374 545. 
 
 
 
 

 

 



 
 


